3
        6-я                       26 							    8 апреля 2021 г.

О внесении изменений и дополнения
в Решение Тираспольского городского
Совета народных депутатов № 18
«Об утверждении местного бюджета
города Тирасполь на 2021 год», принятое
на 5-й сессии 26 созыва 11.02.2021 г.

	Рассмотрев обращение Государственной администрации города Тирасполь и города Днестровск, руководствуясь Законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 декабря 2020 года № 246-З-VII «О республиканском бюджете на 2021 год», Законом Приднестровской Молдавской Республики от 24 февраля 1997 года № 35-З «О бюджетной системе в Приднестровской Молдавской Республике», подпунктом к) пункта 1 статьи 48 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике», статьей 19 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» Тираспольский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

	1. Внести в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов № 18 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2021 год», принятое на 5-ой сессии 26 созыва 11 февраля 2021 года, следующие изменения и дополнение:

	а) Приложение № 4 «Предельные расходы местного бюджета города Тирасполь на 2021 год и расходы (план финансирования) местного бюджета города Тирасполь  на 2021 год» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению;

	б) Приложение к Приложению № 12 «Смета расходов на содержание Центрального парка «Екатерининский» изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.

	в) Приложение № 15 «План работ по ремонту и реконструкции тротуаров  на 2021 год» изложить в новой редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению;

г) Пункт 5) Приложения № 18 «Перечень предприятий (организаций)  и товаров (работ, услуг) для целей реализации подпункта к) пункта 1) статьи 48 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» дополнить словосочетанием «техническое обслуживание лифтов».
	2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия, пдп. г) п. 1 вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25 февраля 2021 года.

	3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, внебюджетным фондам и муниципальной собственности (председатель – Дурбала Н.К.) и на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, повышению эффективности деятельности коммунальных служб, муниципальных предприятий и организаций (председатель - Стажилов А.П.).

Председатель										      В.М. Дони

Копия верна:
Секретарь Совета                                                                                                  О.В. Соколенко

[bookmark: _GoBack]